



TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ



Sayı : 41.A.00/

Ankara,

Konu : Hastalara SGK tarafından Gönderilen Kısa Mesajlar Hakkında

BÖLGE ECZACI ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yürütülmekte olan SMS Bilgilendirme sistemi ile hastalara gönderilen, hekimin yazdığı e-reçeteye ait detaylar, ilaç isimleri ve adetleri, eczaneye ödenecek tutar bilgileri ile ilgili olarak uyuşmazlık olabildiği ve bu tür durumların, hastalarda, eczacıya karşı bir güvensizlik oluşturduğuna yönelik bildirimler olması sebebiyle, 04.07.2018 tarihinde Birliğimiz tarafından Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı'na yazılı olarak başvurularak, hastalara gönderilen SMS'ler ve içerikleri konusunda bilgi talep edilmiştir.

Başvurumuza cevaben, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü tarafından gönderilen ve ekte de bir örneği yer alan "Hastalara Gönderilen SMS'ler Hakkında" konulu yazı ile,

·Hasta adına hekim tarafından elektronik reçete düzenlenmesi halinde; e-reçete numarası, ilaç adı ve adet bilgilerinin,

·Bahse konu e-reçete eczane tarafından kayda alınıp karekod sonlandırma işlemi yapıldıktan sonra, karşılanan ilaçların kutu adeti ve varsa ödenecek katılım payı tutarlarının,

·Kişi katılım payları ve ilaç fiyat farkını eczaneye elden ödemişse, karşılanan reçetede yer alan ilaç adetleri toplamı ile ilaç katılım payı, muayene katılım payı, reçete katılım payı ve ilaç fiyat farkı toplamı bilgilerinin, eğer katılım payları ilgilinin aylığından kesilecekse de karşılanan reçetede yer alan ilaç adetleri toplamı, ilaç katılım payı, muayene katılım payı ve reçete katılım payı toplamı ile ilaç fiyat farkı toplamının SMS içeriğinde gönderildiği bildirilmektedir.

Bilgilerinizi, ve üyelerinizin konu hakkında bilgilendirilmesini saygılarımla rica ederim.

Ecz.Arman ÜNEY
Genel Sekreter

EKLER :

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından iletilen yazı

Evrakı Doğrulamak İçin : http://213.74.103.250/envision/validate_doc.aspx?V=BEBL37KU2

TS-EN ISO 9001:2008 Belge No: KY-2570-03/10-R

Formatı: 43/02

Willy Brandt Sokak No:9 06690 Çankaya-ANKARA Tel: (0.312) 409 81 00 · Fax: (0.312) 409 81 09
e-mail: teb@teb.org.tr Web adresi: www.teb.org.tr



T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü

Sayı : 96541907-622.01-E.13053185

04/10/2018

Konu : Hastalara Gönderilen SMS'ler Hakkında

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ
Cinnah Cad. Willy Brandt Sok.No:9
06690 Çankaya / ANKARA

İlgi: 04/07/2018 tarih ve 4724 sayılı yazınız.

İlgi yazınızda; Kurumuz tarafından hastalara gönderilen kısa mesaj içeriklerinde yer alan ilaç türleri ve tutar toplamı ile MEDULA sistemi aracılığıyla oluşturulan reçete arkası çıktısında yer alan ve hasta tarafından ödenmesi gereken tutar türleri ve toplamı ile, ilaçların kutu adetleri arasında uyumsuzluk olabildiği ve bu tür durumların hastalarda eczacıya karşı bir güvensizlik oluşturduğu belirtilerek bilgi verilmesi istenmiştir.

Hasta adına hekim tarafından elektronik reçete düzenlenmesi halinde; e-reçete numarası, ilaç adı ve adet bilgileri SMS olarak gönderilmektedir.

Bahse konu e-reçete eczane tarafından kayda alınıp karekod sonlandırma işlemi yapıldıktan sonra da, uygulama tarafından sadece karşılanan ilaçların kutu adeti ve varsa ödenecek katılım payı tutarları SMS le bilgilendirilmektedir.

Eğer kişi katılım payları ve ilaç fiyat farkını eczaneye elden ödemişse, karşılanan reçetede yer alan ilaç adetleri toplamı ile ilaç katılım payı, muayene katılım payı, reçete katılım payı ve ilaç fiyat farkı toplamı bilgileri, eğer katılım payları ilgilinin aylığından kesilecekse de; karşılanan reçetede yer alan ilaç adetleri toplamı, ilaç katılım payı, muayene katılım payı ve reçete katılım payı toplamı ile ilaç fiyat farkı toplamı (aylıktan kesilecek ve elden ödenecek tutarlar ayrı ayrı belirtilecek şekilde) SMS içeriğinde gönderilmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Dr. Gökhan TUNA
Genel Müdür a.
Daire Başkanı

Güvenli Elektronik İmza
Aslı ile Aynıdır.
05.10/2018

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5'inci maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır MEDULA ve Bilişim Uygulamaları Daire Başkanlığı

Ziyabey Cad. No:6 Balgat/Ankara
Telefon: (0312) 207 89 44-207 86 13 Fax: (0312) 207-8197
LOGO

Birim E-posta: gssgm_mbudb@sgk.gov.tr
Ayrıntılı bilgi için iribat: Şb.Md. Ecz.Zekai BARDAKÇI



KAYIT DIŞI ÇALIŞMAYIN
GELECEĞİNİZİ RİSKE ATMAYIN